
Hello children!!! 

 

➢ Απαντήσεις στο προηγούμενο φυλλάδιο (22/4/20) 

 

Β) a yellow house 

C) a green bathroom 

D) a red kitchen 

E) a yellow living room 

F) a blue flower 

G) a green stone 

H) a yellow key 

 

➢ Ας θυμηθούμε μερικές λέξεις από την ιστορία με τον Captain 

Cook. Γράψε τη λέξη δίπλα στην εικόνα: 

1.  

 

2.  

 

 



3.  

4.  

 

 

5.  

 

 

6.  

 

 

➢ Τι σημαίνουν οι λέξεις αυτές: Βρες και γράψε 

 

1. sleep 

2. eat  

3. treasure 



4. house 

5. angry 

6. cute 


